Wojt Gminy Legnickie Pole

Legnickie Pole, dnia 15 czerwca 2020 r,
Znak sprawy: ROG.271.13.2020.D.PN

Wykonawcy uczestniczacy
W postepowaniu

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ - |

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: , Dostawa nowych
pojemnikéw na odpady komunalne dla mieszkancéw gminy Legnickie Pole.”

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pozn. zm.) udziela wyjasnied na ponizsze
pytania.

Pytanie nr 1/ Jakicgo wiaiciwie kolorn majq byé pojemniks, % opisu predmiotu samdwienia wynika, se ws3ystkie
majq byé carne lub szare natomiast w tytutach opisow mayq byi sielone, nicbieskie, brazowe, carne?
Odpowiedz nr 1/7.amawiajacy zmieni zapisy w tresci SIWZ na odpowiednie koloty pojemnikow
zgodnie z punktami w punktami w Rozdziale 3 ,,Opis przedmiotu zamdwienia” pkt: 3.2.1,3.2.2,
523,524,625 326,327,328 .3%29.1 kolejny 3.2.8. zmieniony odpowiednio na 3.2.10.

Pytanie nr 2/ Cyy miejsca dostawy inajdujq sie na lerense Gmiiny Legnickie Pole oraz ile tych miejse jest?

Odpowiedz nr 2/Miejsca dostawy znajduja si¢ na terenie gminy Legnickie Pole w 17
solectwach/miejscowosciach:

Pytanie nr 3/ W jakich dniach i godzinach mosliva jest dostawa preedmiotu Samiwienia?
Odpowiedz nr 3/ Dostawa od poniedziatku do piatku w godzinach od 7:00 do 20:00.

Pytanie nr 4/ Cxy na terenie micjsc dostawy obowigzujq specjalne procedury swigzane 3 epidemiq COVID-19?
Jesli tak, prosse o wskazanie wytyeznych.
Odpowiedz nr 4/ Nie.
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Pytanie nr 5/ Zamawiajacy w pkt. 3.1 SWIZ, se pryedmiolent, Jest ,,dostawa usywanych pojemnikow..”, w
kolejnyeh punktach Zamawiajacy pisze 0 dostawach nowych pojenmnikiw. Jakie pojerniki sq pryedmiolem dostawy,
nowe ¢y uzywane?

Odpowiedz nr 5/ Przedmiotem zamoéwienia jest dostawa nowych pojemnikéw na odpady

komunalne dla mieszkancoéw gminy Legnickie Pole.

Pytanie nt 6/ W Formularu oferty wystepuja pojeriniki 120 | ielone w ilosei 1321 sxtuk w S1 Wz
Zamawiajaey nie ujal tych pojemnikdw i nie podal ich opisn. Ktéra wersja jest wlaiciwa? Jesels 3 pojernnikami 120
litréw to jaki jest ich opis?

Odpowiedz nr 6/Zamawiajacy informuje, ze pojemniki zielone o pojemnosci 120 litrtow ujete sa
w SIWZ w Rozdziale 3 pkt 3.2.9.

Pytanie nt 7/ lle ma wynosié minimalna gwarancia na pojemniki¢

W salqexniku w formularsu ofertowyn w pkt 2 jest 3apis (.. minimalny okres gwarancji wymagany pres
Zamawiajacego wynost 24 miiesiqee) a w SIWZ w Rosdziale XV'1 ppkt.2) ... Najkritszy okres gwaransi Jjaki
mose 3aoferowal Wykonawca 10 12 miesigey. Jaki ma byé minimalny okres gwaranci.

Odpowiedz nr 7/ Minimalny/najkrétszy okres gwarancji wynosi 12 miesi¢ey (zmiana z zalaczniku
ar 1w formularzu ofertowym w pkt 2 oraz w STWZ w Rozdziale XVI ppkt.2)

Pytanie 8/ Cgy pojemniki Sielone maja e
Odpowiedz nr 8/ Pojemniki zielone 120 litrow.

pojernnosé 120 czy 240 litrow?

Pytanie nr 9/ Pros3e o wyjasnienie sposobu wypelniania lub niodyfikacje dokumentagi w w/ w temacie . wwag na
Jakt i firma, kidrq repreentife. jest producentem i dostawea I UE a co za tym idsie skiadaé mose oferte w cenach
netto (na dostawy < kerajow UL kupjacy sam placi lokalny VAT) a Jormularse (s3ezegdlnie p.1.1 3 zalqeznika
nr.1) zawierajq wylacznie rubryki 3 cenq bristto co mo3e byé mylace.

Odpowiedz nr 9/Formularz ofertowy zostal zmodyfikowany w p.1.1. 1 udost¢gpniony na

bip.legnickiepole.pl

Pytanie nr 10/ C3y Zamawiajac) dopusea dostarcenie pojemnikdw wykonanych 3, granulatu polietylens
niskocifnieniowego wysokie] gestosci (PE-HD) 5 domiesska regranulatu? Takie rozwiazanie Jest powszechnie
stosowane prse3, dostawciw pojernikdr, odyz wmolimia odpowiedzgalnym spotecsiie producentom realizowante misji
polegajacej na  minimalizowaniu  negatywnego wplywn ich dzgalalnosci na frodowisko  naturalne  (popres
wykorzystanie surowcow wtérnych) pryy jednoczesnym Sachowanii wysokiej jakoscl ¢ wytrzymaloici pajemnikon.
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Biorqe pod wwage, charakter prowadones pryes Zamawiajgeego dsiatalnoscs - wndyial w procesie recyklingn,
nieusasadnionym jest ogranicenie noslmose dostarczenta naredsy stusqeych do obstug tego procesn, wylqeznie do
pojemnikow wykonanych 3 nowego granulatn be; domiessski regranulatu. Takie podejscie nie inajduje uzasadnienia
lechnicznego 1 poostaje w spryecnoscl 5 koncepgiq Srelonych samowien publicznych, w ramach kitdref jak wikazuge
na swojej stronze internetowe) Ursqd Zamowien Publicsnych, instytucie publiczne powinny starad sig uzyskiwaé towary,
ustug i roboty budowlane, kitorych oddziatywanie na srodowisko w trakcie ich cyklu Sycia jest niniejsse w pordwnaniu
do towardw, ustug i robot budowlanych o identycznym presnacenin, jakie Jostalyby zamdwione w innym pryypadie.
Odpowiedz nr 10/ TAK.

Pytanie nr 11/ 1le preewidujecie Pasistwo punkiow rostadunkowych dla samowionych pojemnikiw? Prosze o
wskazante tlosel punkitow rosladunkowych.

Odpowiedz nr 11/ 17 punktow.

Pytanie nr 12/ Czy przewiduja Panstwo wydluzenie terminu na dostarczenie pojemnikéw pod

wskazane adresy?
Odpowiedz nr 12/Tak, do 5 dni.

Pytanie nr 13/ Jaka przewidujecie Paristwo procedure dostarczenia pojemnikéw? Kto bedzie
potwierdzal dostarczente pojemnikow pod wskazany adres?

Odpowiedz nr 13/ Dostarczenie przez wykonawce pojemnikow do wskazanych 17 miejscowosci
zlokalizowanych na terenie gminy Legnickie Pole, odbior 1 pokwitowanie odebranych pojemnikow

przez soltysow, nastepnie dystrybucja pojemnikow na terenie solectwa prowadzona przez soltysa.

Pytanie nr 14/ Czy przewidujecie Panstwo obnizenie prawidlowego zabezpieczenia umowy? Jezeli
tak to do jakiej wartosci?

2. Zabezpieczenie nalezytego wykonania zamowienia zwyczajowo wynost 2-5% wartoscl
zamowienia. Prosze o zatem o zweryfikowanie tejze pozycjt w SIWZ.

Odpowiedz nr 14 /7Zamawiajacy ustala zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy na poziomie

5

Pytanie 15/ Czy zamowione pojemniki maja by¢é wykonane w 100% z nowego materialu
(polietylenu)? Czy dopuszczacie Panstwo mozliwosc¢ aby pojemniki byly wykonane z regranulatu

polietylenu (materialu z odzysku)?
Odpowiedz nr 15/ Zamawiajacy dopuszcza wykonanie pojemnikéw z regranulatu polietylenu

(materiatu z odzysku).
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Pytanie nr 16 / W zal. 7 projekt umowy”, w paragrafie 2 pkt. 3 Zamawiajacy pisze, ze ,,dostawca
zrealizuje dostawy pojemnikéw do miejsc, o ktorych mowa w ust. 4 Prosimy o wskazanie,
ewentualne przestanie ust. 4.

Odpowiedz nt 17/ 4. Miejscem dostawy wszystkich pojemnikow sa miejsca
(miejscowosci/solectwa gminy Iegnickie Pole) wskazane przez Zamawiajacego.

W pozostalym zakresie tres¢ postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego z dnia 10.06.2020

t pozostaje niezmieniona.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, 17 tetmin skladania ofert nie ulega zmiante.

Zalgczniki:

1. SIWZ — zmiana

2. Formularz ofertowy-zmiana

3. Projekt umowy-zmiana e /
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Sprawe prowadzi: Waldemar Hreczany.
zastgpca kicrownika-zamowienia publiczne.
tel. 76/8582867. e-mail: orgl@legnickiepole.pl
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